REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE ABANCAY

AS-SM-11-2025-OEC/IVP-ABANCAY-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL CACHORA (KM 00+244) - MOYO ORCCO - COLMENA - PUCAYRA -

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

Usuario que actualizo :

19/03/2025

Hora : 2:30 PM

NEIL CONDORI MEJIA

Listado del Resultado del Desempate

20603257252
20601049997
10460596527
10449072672
20527650217
20600605918
20606100222
20605330020
20490160931
20602803407
10100925937
10472925071
20611326972
10451752508
20527820821
20408319081
20610530932
10772897737
20612311634
20611138980
20490776371
20604138958
20607812897
20606621842

Usuario : 42745482

COMPANIA INKA SUR INGENIEROS S.A.C.

CONSORCIO CHANTA UMACA ANDARAPA S.R.L. - C.CH.U.A.

MALLMA SOLANO JOSEFA

CONSORCIO CACERES

ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI

SEPROVAE.LR.L

SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C
CONSULTORES & EJECUTORES BRISASS JH EMPRESA INDIVIDUAL DE
SIKUNA EIRL

GUTPA HNS. S.R.L.

SANCHEZ ROMAN HIPOLITO

PUMA GONZALES NILVIA

AMPAY PERU HS E.LL.R.L.

COBARRUBIAS BENITES RAUL

CEAT E.LLR.LTDA.

CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L

ILLARI CONSTRUCTORA Y CONSULTORA E.I.R.L.

QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA

CELAGE AG EIRL

CONSORCIO ADIRA

EJECUTORES CONTRATISTAS GAMARRINO Y CIA. SOCIEDAD COMERCIAL DE
ASOCIADOS MEDINA S.A.C

FR PERLA PINCOS S.A.C

MULTISERVICIOS IMDESA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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19/03/2025
2:30 PM



Cédigo/Ruc Postor Razén Social Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Bonificacion discapacitados Prelacion

10430936447 ZAVALA ESPINOZA PEDRO

10475827126 SACCA VASQUEZ ROBERTH JOEL YEBERSON 115.0 Sl Sl 26
20490759019 INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL DE 115.0 Sl Sl 27
10707852238 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 115.0 Sl Sl 28
10438274290 ESPINOZA SIERRA JOSE 115.0 SI NO 29
20365901733 ASOCIACION CIVIL TICA PALLANA 110.0 SI SI 30

Usuario : 42745482 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 19/03/2025

Hora de Generacion : 2:30 PM



